RESOLVE:

Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Cleison Passos da Silva, ocupante do cargo de ASSESSOR
ESPECIAL DE SAÚDE,  matrícula nº 42510, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,  02
(Duas)  diárias no valor total de  R$ 1.100,00  (mil e cem reais),   com desconto do auxílio alimentação
referente a 1 (um ) dia no valor de R$ 36,36  (trinta e seis reais e trinta e seis    centavos) de acordo com
o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de  R$ 1.063,64  (Mil e
sessenta três reais e sessenta e quatro centavos),   no período de 27/04//2025  a  29/04/2025,  onde o
mesmo se deslocará a Porto Velho com o objetivo de Participar da Audiência Pública do Abril Verde de
MPT, tendo como tema Mudanças Climáticas e Impactos no Meio Ambiente do Trabalho.